
105

KOHTUSAAL

40,9 m²

104

KANTSELEI

20,7 m²

103

TURVA RM

14,9 m²

102

TURVA RM

9,4 m²

108-1

KOHTUSAAL

40,7 m²

108-2

KOHTUSAAL

41,6 m²

111

SERVER

13,9 m²

112

KOHTUSAAL

41,4m²

113

MENETLUS RM

18,7 m²

110

6,1 m²

101

FUAJEE

70,1 m²

100

3,2 m²

114

KAUGISTUNGID

24,7 m²

115

KOHTUSAAL

61,5 m²

119

PEREASJAD

14,5 m²

118

22,1 m²

120

KABINET

14,5 m²

121-1

KABINET

13,4 m²

121-2

TÖÖRUUM

30,9 m²

122-1

KABINET

12,9 m²

122-2

KABINET

16,4 m²

123

KABINET

14,4 m²

124

TÖÖRUUM

29,5 m²

133-1

TÖÖRUUM

14,6 m²

132

TÖÖRUUM

15,4 m²

131

KABINET

16,8 m²

130

KABINET

16,9 m²

129

KABINET

9,1 m²

127

KABINET

14,3 m²

128

14,7 m²

RAJATAV KERGVAHESEIN

OL OLEV KERGVAHESEIN

MÖÖBEL

107

106

MENETLUS RM

10,4 m²

109

126

125

TINGMÄRGID:

LÄBIVALGUSTUS

SEADE

GARDEROOB

OL OLEV

VASTUVÕTU

LAUD

133-2

KABINET

24,7 m²

KOHTUSAAL

MAAKOHTU RUUMID

PROKURATUURI RUUMID

SEINA RAJATAV AVA

KINNIEHITATAV AVA

KINNINE ALA

LIIVI 4, TARTU

ASENDUSPINNA LAHENDUS

1.KORRUS

30 11 2023

K.KOMISSAROV, RKAS

116/117

WC

15,4 m²

KOHTUNIKU RUUM

OL OLEV KERGVAHESEIN LAMMUTADA

trepi-

ronija

SÜÜDIMÕISTETUTE PINK

LÜHENDADA

ovaallaud Kalevi kohtumaja saalist nr 348

mööbel Kalevi kohtumaja saalist nr 342

mööbel Kalevi kohtumaja saalist nr 344mööbel Kalevi kohtumaja saalist nr 451 mööbel Kalevi kohtumaja saalist nr 452

mööbel Kalevi kohtumaja saalist nr 450

134

KABINET

19,0 m²
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